РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О наделении Районной Думы муниципального образования Пуровский район

правами юридического лица

16 декабря 2005 года                                                                                                    г. Тарко-Сале
№19
В целях реализации положений статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 22 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Наделить Районную Думу муниципального образования Пуровский район правами юридического лица.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.
	Глава муниципального образования Пуровский район

	Д.Н. Кобылкин